

Resultatrapport

Qvarnen Tapas AB

Sida 1 av 2

Period 202301 - 202310 tom ver A 428, B 24, F 2, I 3, L 354, U 211

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	230101-231031		=>231031		=>221031	
RÖRELSEINTÄKTER						
Försäljning						
3210 Försäljning mat	5 185 968,61	66,7	5 185 968,61	66,7	4 954 440,85	104,7
3230 Personalmat	92 589,29	1,2	92 589,29	1,2	91 153,60	101,6
3320 Försäljning lättdrycker/kaffe	436 436,03	5,6	436 436,03	5,6	413 935,37	105,4
3340 Försäljning Starköl	527 374,94	6,8	527 374,94	6,8	451 848,75	116,7
3350 Försäljning Vin	990 908,42	12,8	990 908,42	12,8	973 180,75	101,8
3352 Försäljning Cider	23 501,11	0,3	23 501,11	0,3	25 476,64	92,2
3360 Försäljning Sprit	512 498,68	6,6	512 498,68	6,6	510 943,96	100,3
3740 Öresutjämnning	2,49	0,0	2,49	0,0	7,23	34,4
Summa försäljning	7 769 279,57	100,0	7 769 279,57	100,0	7 420 987,15	104,7
Övriga rörelseintäkter						
3985 Erhållna statliga bidrag, omst- & elstöd	41 198,00	0,5	41 198,00	0,5	0,00	0,0
3988 Erhållna offentliga bidrag för personal	89 718,00	1,2	89 718,00	1,2	61 320,00	146,3
3995 Erhållna efterskottsrabatter/bonusar 25%	0,00	0,0	0,00	0,0	42 539,20	0,0
3997 Sjuklöneersättning	0,00	0,0	0,00	0,0	13 601,00	0,0
Summa övriga rörelseintäkter	130 916,00	1,7	130 916,00	1,7	117 460,20	111,5
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	7 900 195,57	101,7	7 900 195,57	101,7	7 538 447,35	104,8
RÖRELSEKOSTNADER						
Material och varor						
4210 Inköp Matvaror	-1 981 701,10	25,5	-1 981 701,10	25,5	-1 696 627,87	116,8
4320 Inköp Lättdrycker/kaffe	-118 800,03	1,5	-118 800,03	1,5	-94 293,86	126,0
4340 Inköp Starköl	-215 714,68	2,8	-215 714,68	2,8	-234 686,72	91,9
4350 Inköp Vin	-177 882,08	2,3	-177 882,08	2,3	-207 151,80	85,9
4352 Inköp Cider	-9 935,01	0,1	-9 935,01	0,1	-9 945,53	99,9
4360 Inköp Sprit	-111 740,04	1,4	-111 740,04	1,4	-111 217,95	100,5
4390 Emballage, pant, kolsyra	10 095,90	0,1	10 095,90	0,1	-12 022,42	-84,0
4515 Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	0,00	0,0	0,00	0,0	-1 892,00	0,0
4731 Erhållna kassarabatter	5 946,00	0,1	5 946,00	0,1	0,00	0,0
Summa material och varor	-2 599 731,04	33,5	-2 599 731,04	33,5	-2 367 838,15	109,8
Bruttovinst	5 300 464,53	68,2	5 300 464,53	68,2	5 170 609,20	102,5
Övriga externa rörelseutgifter						
5010 Lokalhyra	-375 640,00	4,8	-375 640,00	4,8	-337 800,00	111,2
5012 Hyra för p-plats	-9 450,00	0,1	-9 450,00	0,1	-12 600,00	75,0
5020 El för belysning	-136 559,13	1,8	-136 559,13	1,8	-162 142,93	84,2
5062 Sophämtning	-34 608,83	0,4	-34 608,83	0,4	-30 387,82	113,9
5070 Reparation och underhåll av lokaler	-5 700,00	0,1	-5 700,00	0,1	0,00	0,0
5090 Övriga lokalkostnader	-36 988,35	0,5	-36 988,35	0,5	-33 983,84	108,8
5132 Sotning	-7 276,00	0,1	-7 276,00	0,1	0,00	0,0
5220 Hyra av inventarier och verktyg	-50 224,53	0,6	-50 224,53	0,6	-88 928,25	56,5
5410 Förbrukningsinventarier	-3 645,60	0,0	-3 645,60	0,0	-53 347,30	6,8
5460 Förbrukningsmaterial	-201 567,44	2,6	-201 567,44	2,6	-204 521,45	98,6
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-4 032,10	0,1	-4 032,10	0,1	-1 275,00	316,2
5520 Reparation och underhåll av inventarier	0,00	0,0	0,00	0,0	-25 228,50	0,0
6040 Kontokortsavgifter	-39 557,29	0,5	-39 557,29	0,5	-32 072,91	123,3
6041 Avg Rikskortet	-1 245,83	0,0	-1 245,83	0,0	-1 437,76	86,7
6042 Kontokortsavgifter omv moms 25% utanf EU	0,00	0,0	0,00	0,0	-2 011,91	0,0
6110 Kontorsmateriel	-351,20	0,0	-351,20	0,0	-2 008,80	17,5
6210 Telefon	-6 369,16	0,1	-6 369,16	0,1	-3 984,50	159,8
6230 Internet	-5 000,00	0,1	-5 000,00	0,1	-5 000,00	100,0
6310 Företagsförsäkringar	-19 786,18	0,3	-19 786,18	0,3	-20 126,00	98,3

Resultatrapport

Qvarnen Tapas AB

Sida 2 av 2

Period 202301 - 202310 tom ver A 428, B 24, F 2, I 3, L 354, U 211

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	230101-231031		=>231031		=>221031	
6370 Kostnader för bevakning och larm	-5 429,84	0,1	-5 429,84	0,1	-5 069,60	107,1
6420 Ersättningar till revisor	-20 000,00	0,3	-20 000,00	0,3	-20 000,00	100,0
6530 Redovisningstjänster	-100 000,00	1,3	-100 000,00	1,3	-100 000,00	100,0
6540 IT-tjänster, program, licenser mm	-23 630,40	0,3	-23 630,40	0,3	-27 970,80	84,5
6560 Serviceavgifter till branschorganisation	-9 600,00	0,1	-9 600,00	0,1	-9 600,00	100,0
6570 Bankkostnader	-5 062,35	0,1	-5 062,35	0,1	-4 137,50	122,4
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	-15 801,00	0,2	-15 801,00	0,2	-24 100,00	65,6
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-500,00	0,0	-500,00	0,0	-500,00	100,0
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0,00	0,0	0,00	0,0	-1 050,00	0,0
Summa övriga externa rörelseutgifter	-1 118 025,23	14,4	-1 118 025,23	14,4	-1 209 284,87	92,5
Utgifter för personal						
7010 Lönerna till kollektivanställda	-2 492 216,01	32,1	-2 492 216,01	32,1	-2 399 082,45	103,9
7019 Upplupna löner anställda	199 155,00	2,6	199 155,00	2,6	224 746,00	88,6
7081 Sjuklöner till kollektivanställda	-25 426,32	0,3	-25 426,32	0,3	-11 413,99	222,8
7090 Förändring av semesterlöneskuld	-295 317,53	3,8	-295 317,53	3,8	-272 593,90	108,3
7220 Lönerna till företagsledare	-414 486,00	5,3	-414 486,00	5,3	-409 000,00	101,3
7382 Kostförmån	-121 300,00	1,6	-121 300,00	1,6	-107 608,00	112,7
7399 Motkontering förmån	121 300,00	1,6	121 300,00	1,6	107 608,00	112,7
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-945 943,85	12,2	-945 943,85	12,2	-778 390,00	121,5
7519 Soc avg för semester- och löneskuld	-7 006,37	0,1	-7 006,37	0,1	-4 910,68	142,7
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-16 146,00	0,2	-16 146,00	0,2	-1 213,00	###.#
Summa utgifter för personal	-3 997 387,08	51,5	-3 997 387,08	51,5	-3 651 858,02	109,5
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-7 715 143,35	99,3	-7 715 143,35	99,3	-7 228 981,04	106,7
Rörelseresultat	185 052,22	2,4	185 052,22	2,4	309 466,31	59,8
Finansiella poster						
8314 Skattefria ränteintäkter	187,00	0,0	187,00	0,0	0,00	0,0
8400 Räntekostnader	-88,68	0,0	-88,68	0,0	-206,06	43,0
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-21,00	0,0	-21,00	0,0	-320,00	6,6
8436 Valutakursförluster på skulder	0,00	0,0	0,00	0,0	-1 356,17	0,0
Summa finansiella poster	77,32	0,0	77,32	0,0	-1 882,23	-4,1
Resultat efter finansiella poster	185 129,54	2,4	185 129,54	2,4	307 584,08	60,2
Resultat efter extraordinära poster	185 129,54	2,4	185 129,54	2,4	307 584,08	60,2
Resultat före skatt	185 129,54	2,4	185 129,54	2,4	307 584,08	60,2
ÅRETS RESULTAT	185 129,54	2,4	185 129,54	2,4	307 584,08	60,2